

ת"פ 29710/03/14 - מדינת ישראל נגד אנטולי פקר (עציר)

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 29710-03-14
19 נובמבר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אנטולי פקר (עציר) ת.ז. 324423995

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו (הובא ממעצר) ובא כוחו עו"ד - שקלובסקי

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בתיק זה גובש הסדר טיעון על פיו התביעה הסתפקה בעבירה מסוג עוון, תקיפה הגורמת חבלה של ממש. הוסכם שי תקבל תסקיר, ועם קבלת התסקיר ישובו הצדדים לדבר. כמו כן, הסניגור הבהיר בעת הצגת ההסדר, כי הנאשם סובל מבעיה של התמכרות אלכוהול והכוונה לאפשר לו להשתלב בהליך טיפולי לגמילה מאלכוהול. הסדר הוצג ב- 13.5.14. מאז נדחה לצורך קבלת תסקירים.

בתסקיר מספטמבר צוין כי הוא בן 43, גרוש, אב לשני ילדים בני 41 ו- 21. השלים 11 שנות לימוד באוקראינה, שירת שם שירות צבאי מלא. עלה ארצה עם משפחתו בשנת 2002 והשתלב בעבודה כרתך. התגרש בשנת 2008 ומאז נעדר כתובת מגורים קבועה, חי כדר רחוב, טופל על ידי לשכת הרווחה. מצא עצמו בודד, דיכאוני והטביעה יגונו בטיפה המרה.

כיום הוא מגלה מודעות גבוהה יותר למצבו וביקש עזרה. הוא שוחרר בתנאים מגבילים שהיו קשים לו, שוב נעצר ושירות המבחן סבורים שזה רק מבליט את חומרת המצב שלו, דבר שמעלה סיכון גבוה להתנהגות דומה בעתיד. אולם, לאור

עמוד 1

העובדה שהוא מבין כיום את קשייו בשליטה עצמית והמחיר הכבד שהוא משלם בשל ההתמכרות ולאור ההכרה הראשונית, הם מעריכים כי ללא התערבות טיפולית הוא יתקשה לייצב את חייו ולכן יש מקום לערוך ניסיון כדי לשלבו במסגרת טיפולית אינטנסיבית שתעסוק גם במצבו הרגשי שהוביל להתמכרות והמליצו על קהילה טיפולי סגורה. הדיון נדחה כדי לאפשר לקדם תהליך קליטתו בקהילה. ב- 27.10.14 יצא לראיון בליווי שב"ס, הוא נמצא מתאים בכפוף לבדיקת רפואיות. מהתסקיר שנתקבל היום עולה כי גם לאחר הבדיקות הרפואיות נמצא מתאים וכי הכוונה לשלבו בקהילה לתוכנית טיפולית ארוכה של 9 חודשים והמועד שנקבע הוא מחר.

התביעה אינה מביעה עמדה זו או אחרת, שכן התובע אינו מוסמך לעשות כן.

בהתחשב בעבירה בה הורשע, ברקע לביצוע העבירה הנעוץ בהתמכרות שלו לאלכוהול, הסיכון הנשקף ממנו אם לא יכנס להליך טיפולי, והעובדה שכיום יש הסכמה ראשונית להשתלב בטיפול, מצאתי לנכון ליתן לו הזדמנות זו, אולם אם יפר ההזדמנות, בית משפט מבהיר לי כי לא יקבל הזדמנות נוספת וצפוי למאסר.

לאור כל האמור, ילקח מחר, 19.11.14, על ידי שב"ס, ל"קהילת הדרך", באתר מקורות, עלבון, על מנת להיקלט שם בשעה 10:00. הוא יחתום היום על ערבות עצמית בסך של 20,000 ש"ח.

עליו לשהות בקהילת הדרך על פי תנאי המקום.

במידה ויעזוב או אם יתבקש לעזוב, עליו להתייצב בו ביום בתחנת המשטרה הקרובה כדי להיעצר.

במקרה שכזה "קהילת הדרך" תודיע לשירות המבחן ולמשטרה מיד בעת עזיבתו ואם ניתן לפני כן, על מנת שיעצר.

הדיון ידחה כדי לאפשר לו להשלים הטיפול, אולם אם לא ישלים הטיפול, שירות המבחן ידווחו על כך מיד על מנת שהדיון יוקדם.

למען הסר ספק, אי עמידה בתנאי המקום או עזיבת המקום, מהווה עבירה של הפרת תנאי שחרור שיקים עילה לחילוט הערבות ולמעצרו בשנית.

ידחה לטיעונים לעונש ולקבלת תסקיר 6.5.15 שעה 13:30.

בית המשפט מזהיר הנאשם כי עליו להתייצב לדיון, אי התייצבות תהווה הפרה. אולם, אם לא יהיה מקום לאפשר יציאתו לדיון, שירות המבחן ידווחו על כך כדי שיתואם מועד אחר.

העתק החלטה למפקד כלא שיקמה לצורך היערכות וזאת מיד.

עמוד 2

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון
תשע"ה, 19/11/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה